
  
 
   
  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

  

NZ.261.55.2024 Kraków, 25.04.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Sporządzenie dokumentacji aplikacyjnej dla trzech projektów aplikujących o 
dofinansowanie w zakresie Działania FENX.03.01 "Transport miejski" w ramach Programu 
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko na lata 2021-2027 

Część 1: Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Starowiślnej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Krakowie 

Część 2: Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. Karmelickiej wraz z 
węzłami rozjazdów i infrastrukturą towarzyszącą w Krakowie 

Część 3: Rozwój inteligentnych systemów transportowych (ITS) poprawiających dostępność 
komunikacyjną na terenie miasta Krakowa.  

Numer sprawy: 8/IV/2024 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w 
terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło 3 Wykonawców.  

 Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena brutto  

1. Thinkit Consulting Sp. z o.o. 

ul. Syta 68a 

02-993 Warszawa 

Część 1: - 

Część 2: - 

Część 3: 

54 981,00 złotych brutto, z czego: 

- za sporządzenie wniosku aplikacyjnego 
2 460,00 złotych brutto 

- za sporządzenie analizy finansowo-
ekonomicznej oraz innych niezbędnych 
załączników 52 521,00 złotych brutto 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

2. International Management 
Services Sp. z o.o. 

ul. Felicjanek 4/10 

31-104 Kraków 

Część 1: 

95 940,00 złotych brutto, z czego: 

- za sporządzenie wniosku aplikacyjnego 
9 840,00 złotych brutto 

- za sporządzenie analizy finansowo-
ekonomicznej oraz innych niezbędnych 
załączników 86 100,00 złotych brutto 

Część 2: 

107 010,00 złotych brutto, z czego: 

- za sporządzenie wniosku aplikacyjnego 
9 840,00 złotych brutto 

- za sporządzenie analizy finansowo-
ekonomicznej oraz innych niezbędnych 
załączników 97 170,00 złotych brutto 

Część 3: 

114 390,00 złotych brutto, z czego: 

- za sporządzenie wniosku aplikacyjnego 
9 840,00 złotych brutto 

- za sporządzenie analizy finansowo-
ekonomicznej oraz innych niezbędnych 
załączników 104 550,00 złotych brutto 

3. BBF Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 461 

60-451 Poznań 

Część 1: 

41 820,00 złotych brutto, z czego: 

- za sporządzenie wniosku aplikacyjnego 
8 610,00 złotych brutto 

- za sporządzenie analizy finansowo-
ekonomicznej oraz innych niezbędnych 
załączników 33 210,00 złotych brutto 

Część 2: 

55 350,00 złotych brutto, z czego: 

- za sporządzenie wniosku aplikacyjnego 
12 300,00 złotych brutto 

- za sporządzenie analizy finansowo-
ekonomicznej oraz innych niezbędnych 
załączników 43 050,00 złotych brutto 

Część 3: - 

 


